[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk206139370][bookmark: _Hlk106533246]О мероприятиях по энергосбережению и экономии расходов
________________________                                                         ________________________
В целях _____________________________________________________________
(кратко цель приказа: снижение расходов, повышение энергоэффективности, экологическая ответственность и др.)
приказываю:
1. Внедрить ____________________________________________________________ (описание программы: контроль приборов, оптимизация освещения, отопления, водоснабжения, сокращение расхода энергии)
1. Назначить ответственных за реализацию программы: _____________________________ /Ф.И.О., должность/
_____________________________ /Ф.И.О., должность/
_____________________________ /Ф.И.О., должность/

1. Обязать всех сотрудников соблюдать __________________________________________________ (правила энергосбережения, участие в корпоративных инициативах, рациональное использование ресурсов)
1. Контроль за исполнением приказа возложить на _____________________________ /Ф.И.О., должность/
[bookmark: _GoBack]Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

О

мероприятиях по энергосбережению и экономии расходов

________________________                                                         ________________________

В целях _____________________________________________________________

(кратко цель приказа: снижение расходов, повышение энергоэффективности,

экологическая ответственность и др.)

приказываю:

1.

Внедрить ___________________

_________________________________________

(описание программы: контроль приборов, оптимизация освещения, отопления,

водоснабжения, сокращение расхода энергии)

2.

Назначить ответственных за реализацию программы:

_____________________________ /Ф.И.О., должност

ь/

_____________________________ /Ф.И.О., должность/

_____________________________ /Ф.И.О., должность/

3.

Обязать всех сотрудников соблюдать

__________________________________________________

(правила

энергосбережения, участие в корпоративных инициативах, ра

циональное

использование ресурсов)

4.

Контроль за исполнением приказа возложить на _____________________________

/Ф.И.О., должность/

Директ

ор: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпи

сь

___________________________   Приказ № __   О  мероприятиях по энергосбережению и экономии расходов   ________________________                                                         ________________________   В целях _____________________________________________________________   (кратко цель приказа: снижение расходов, повышение энергоэффективности,  экологическая ответственность и др.)   приказываю:   1.   Внедрить ___________________ _________________________________________   (описание программы: контроль приборов, оптимизация освещения, отопления,  водоснабжения, сокращение расхода энергии)   2.   Назначить ответственных за реализацию программы:  _____________________________ /Ф.И.О., должност ь/   _____________________________ /Ф.И.О., должность/   _____________________________ /Ф.И.О., должность/     3.   Обязать всех сотрудников соблюдать  __________________________________________________   (правила  энергосбережения, участие в корпоративных инициативах, ра циональное  использование ресурсов)   4.   Контроль за исполнением приказа возложить на _____________________________  /Ф.И.О., должность/   Директ ор: ________________ __________________________________ (_______)                                             должность                                                             ФИО                                                                         подпи сь